PORTARIA GPRES nº 0163/96

João Pessoa, 25 de junho de 1996.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DECIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de FRANCISCO SOLANGE DE LIMA, Artífice de Mecânica, Classe

"A", Padrão NI III, às cidades de Mamanguape, Guarabira, Areia e Campina Grande-Pb, no dia

26.06 corrente, com retorno previsto para o dia 28.06.96.

            O servidor irá fazer levantamentos com a finalidade de solucionar os problemas na parte

elétrica, telefonia e ar condicionado e fazer a manutenção preventiva e corretiva nos sistemas

elétrico, hidraulico e telefônico, nas Juntas de Conciliação e Julgamento das cidades acima

mencionadas.

            II - Arbitrar o pagamento de 2 (duas) e 1/2 (meia) diárias ao referido servidor para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente